

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4258 Marianna Urban**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4258 Marianna Urban**

Miejscowość: Leszno | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię mojej córki...



Marianna urodziła się 1 marca 2020 roku. W połowie ciąży stwierdzono u mnie - mamy Mani -zakażenie wirusem cytomegalii. Niestety chorobę przechorowała także Marianna będąc jeszcze w brzuchu. Spowodowała ona liczne wadzenia w jej mózgu oraz torbiele, które były widoczne już na USG przedciążniowym po urodzeniu.

Marianna spędziła miesiąc w szpitalu sama, bez mamy, ponieważ był to czas pandemii. Bez wątpienia był to najtrudniejszy czas w moim życiu. W szpitalu wdrożono leczenie, które było kontynuowane przez 6 miesięcy także w domu.

Marianna od początku rozwijała się wolniej od swoich rówieśników. Wraz z mijającym czasem różnice zaczynały być coraz bardziej widoczne. Gdy Mania miała trzy miesiące po raz pierwszy neurolog wspomniał o diagnozie mózgowego porażenia dziecięcego.

Ostateczna diagnoza została postawiona gdy Marianna miała rok. Marianna bardzo dobrze reaguje na rehabilitację, robi wspaniałe postępy! To wszystko dzieje się dzięki godzinom rehabilitacji i bardzo kosztownym sprzętom. Uczęszcza na zajęcia z rehabilitacji ruchowej, zajęcia logopedyczne, pracuje z pedagogiem. Dodatkowo Marianna jest pod kontrolą takich specjalistów jak neurolog, okulista, lekarz chorób zakaźnych.

Jest niezwykle mądrą, kontaktową i uśmiechniętą dziewczynką, która bardzo chętnie się komunikuje, dużo rozumie i mimo ograniczeń ruchowych bardzo stara się wykonywać wszystkie zadania. Pełna nadziei zwracam się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli mi zrobić, wszystko co możliwe, aby dać mojej córeczce szansę na pierwsze samodzielne kroki i szczęśliwą przyszłość. Dodatkowe godziny rehabilitacji, zajęć z logopedą, turnusy rehabilitacyjne i specjalistyczny sprzęt - dzięki Państwa pomocy będę w stanie zapewnić to wszystko Mariannie, co realnie przyczyni się do osiągnięcia przez nią samodzielności oraz lepszego funkcjonowania.

Za każdy gest, prosto z serca - DZIĘKUJĘ!
Mama Marianny



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia pracy w USG.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4258 MARIANNA URBAN	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	